
"KUPNI SMLOUVA
Č

uzavřená podle §2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

l.
SMLUVNÍ STRANY

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
SIdlo: Pražská 636/38b, 642 00 Brno
lČ: 00173843
DIČ: CZ00173843
Zástoupená: Ing. Jiřím Košt'álem, ředitelem
Kontaktní osoba:
(dále jen kupující)

a

Společnost:
SIdlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:
Zapsána v obchodním
(dále jen prodávající)

M Computers, s.r.o.
Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň
26042029
CZ26042029

rejstříku

Il.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 ProdávajÍcÍ jako vítěz veřejné zakázky ,,Nákup výpočetní techniky roce 2021"se zavazuje dodat
kupujícknu, hardware včetně software podle technických podmínek (příloha č. 1 kupní smlouvy), jež
jsou součástí zadávací dokumentace veřejné soutěže ze dne 23.4.2021 a převést na něho vlastnická
práva a kupujÍcÍ se zavazuje zaplatit za toto zboží kupní cenu stanovenou v ČI. Ill.

Ill.
KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za dodané zboží je stanovena na základě podmínek stanovených výběrovým řízením a
činí 139.790,00 bez DPH, DPH ve výši 21% činí 29.355,90 KČ.
Celková cena včetně DPH je 169.145,90 KČ (slovy: sto šedesát devět tisíc sto čtyřicet pět korun

devadesát haléřů).

3.2 Uvedená cena je nejvýše přístupná a zahrnuje i další výdaje spojené s realizací předmětu smlouvy
včetně nákladů na dopravu do místa plnění.

3.3 Kupní cenu podle ČI. Ill., bod 3.1 této smlouvy uhradí kupujÍcÍ takto:

· po řádném protokolárním předání a převzetí dodávky na základě prodávajIcím doručené
faktury100 % sjednané ceny



Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujíchnu.
V případě, že tyto doklady nebudou splňovat náležitosti dané příslušnými právními předpisy nebo
budou mít jiné vady v obsahu, je kupujícI oprávněn je ve lhůtě splatnosti vrátit a prodávajÍcÍ je
povinen vystavit doklady opravené. V případě vrácení faktury z důvodů výše uvedených se lhůta
splatnosti stanoví a nová lhůta splatnosti počíná běžet až dnem následujIchn po dodání upravených
daňových dokladů.

3.4 V případě, že kupujÍcÍ nedodrží touto smlouvou sjednanou lhůtu splatnosti, je povinen uhradit
prodávajÍcÍmu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky vycházejÍcÍ z ceny zboží bez
dph za každý den nás|edujÍcÍ po uplynutí sjednané lhůty splatnosti.

lV.
TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Termíny plnění jsou dohodnuty takto:
· termín zahájeni dodávky:
· termín protokolárního předání zboží:

květen 2021
do 31.5.2021

4.2 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat výše uvedené zboží do sídla kupujÍcÍho tj. Střední škola stavebních
řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace, Pražská 636/38b, 642 00 Brno.

4.3 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží po jeho protokolárním předání a převzetí v místě
plnění, tj. podpisem protokolu o předáni a převzetí oběma smluvními stranami.

Současně s předáním zboží předá prodávajÍcÍ kupujícňnu dodací a záruční listy.

V.
ZÁRUKA A SERVIS

5.1 Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí zboží a je stanovena na celý předmět
smlouvy.
prodávající poskytuje záruku na kvalitu dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí plnění
vymezeném v ČI. ||. smlouvy.

VI.
SMLUVNÍ POKUTY

6.1 V případě, že prodávající protokolárně nepředá zboží do 31. 5. 2021 je povinen uhradit kupujícknu
smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý den prodlení počínaje dnem následujIchn po uplynutí
smluvně dohodnutého termínu předání předmětu smlouvy.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Právni vztahy vyp|ývající z této smlouvy se řIdí českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

7.2 Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení. jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v Registru smluv.

2



, Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského
kraje.

7.5 Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá
jejich pravé vůli, kterou si vzájemně projevily vážně, srozumitelně a zcela svobodně, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Brně dne: 14. 5. 2021 V Brně dne: 1 7 -05- 2021

Ing. Jiří Košt'ál
ředitel školy

kupující prodávajÍcÍ

3



Příloha č. 1

Technické podmínky

Notebook - 14 ks

Požadováno 2021 Nabídka 2021 KČ,- bez DPH KČ,- DPH KČ,- vČetně DPH

Display min. 15" 15,6" , .

cpu Min.: score banchmark 4000 AMD R3 Ryzen 3 3250U cca 4100 bodů
ram Min. 8GB 8GB DDR4
Grafická karta Integrovaná Integrovaná , , ,,
pevný disk Min.: ssd 25OGB 256GB SSD M.2 2242 PCIe NVMe 3.0 , ,
Software Min. Windows 10Home Windows 10Home
Celkem za 1 ks 9 985,00 2 096,85 12 081,85
Celkem za 14 ks 139 790,00 29 355,90 169 145,90


